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Espoon kristillisen koulun kannatusyhdistys ry:n avustuspyyntö 
kertaluonteisesta lisätuesta 
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Päätösehdotus Esittelijä 
 Kasvun ja oppimisen toimialajohtaja Rinta-aho Harri 

 
Kasvun ja oppimisen lautakunta esittää kaupunginhallitukselle, että se 
ehdottaa valtuustolle lisämäärärahan myöntämistä Espoon kristillisen 
koulun kannatusyhdistys ry:lle maksettavaa kertaluonteista enintään 
125 000 euron suuruista avustusta varten. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunta: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Espoon kristillinen koulu 
 
Espoon kristillisen koulun kannatusyhdistys ry (jäljempänä 
kannatusyhdistys) ylläpitää Espoon kaupungissa kristillistä koulua ja 
päiväkotia. Espoon kristillisessä koulussa annetaan perusopetusta 
vuosiluokille 1.- 9. Koulun opetuskieli on suomi. 
 
Kannatusyhdistyksellä on perusopetuslain 7 §:n mukainen opetuksen 
järjestämislupa, jonka mukaan koulun esi- ja perusopetuksen 
oppilasmäärä saa olla enintään 500 oppilasta. Tilastointipäivänä 20.9.2023 
esi- ja perusopetuksen oppilasmäärä on ollut 490. 
 
Espoon kaupunki on tehnyt kannatusyhdistyksen kanssa sopimuksen 
perusopetuksen järjestämisestä. Voimassa oleva sopimus on tullut 
voimaan 1.1.2018 (opetus- ja varhaiskasvatuslautakunnan päätös 
25.10.2017 § 126). Sopimuksen mukaisesti kaupunki maksaa 
kannatusyhdistykselle korvausta espoolaisten oppilaiden lukumäärän 
perusteella. Koulussa on perusopetuksessa ollut tilastointipäivän 
20.9.2023 mukaan 385 espoolaista oppilasta. Kaupungin vuonna 2024 
espoolaisista perusopetuksen oppilaista maksama korvaus on 712 766 
euroa.  
 
Kristillinen koulu on toiminut vuoden 2022 lopusta lukien uudessa 
päiväkoti- ja koulurakennuksessa Matinkylässä. Kannatusyhdistys toteutti 



koulu- ja päiväkotihankkeen yksityisenä hankkeena. Uuteen rakennukseen 
muuttamisen myötä oppilasmäärä on kasvanut edellä mainitun 
järjestämisluvan enimmäismäärään.  
  
Pyyntö lisätuesta  
  
Kannatusyhdistys on 23.4.2024 lähetetyllä kirjeellä pyytänyt 125 000 euron 
kertaluonteista avustusta.   
 
Pyynnössä todetaan, että koulun tulot muodostuvat oppilasmäärään 
perustuvasta valtionosuudesta ja Espoon kaupungin tuesta, joka perustuu 
espoolaisten oppilaiden määrään. Espoon kaupunki maksaa tukea 
espoolaisista oppilaista joka vuosi tammikuun alusta alkaen 
kalenterivuoden ajan perustuen edellisen vuoden syyslukukauden alun 
[tilastointipäivä 20.9.] oppilasmäärään. Kannatusyhdistys pyytää lisätukea 
tämän Espoon kaupungin maksaman tuen viivästymän osalta. Tarve on 
kertaluonteinen, sillä vuoden 2025 alusta oppilasmäärän mukaiset tulot 
alkavat vastata koulun kulurakennetta. 

 
Toimivalta 
  
Espoon kaupungin hallintosäännön I osan 4 luvun 13 §:n 2 kohdan 
mukaan kasvun ja oppimisen lautakunta päättää sopimuksen tekemisestä 
yksityisen opetuksen järjestäjän kanssa, kohdan 15 mukaan lautakunta 
hyväksyy avustuksen myöntämisen periaatteet ja kohdan 16 
mukaan lautakunta päättää avustuksen myöntämisestä. 
 
Päätösehdotuksen perustelut 
  
Kaupunki maksaa kannatusyhdistykselle perusopetuksen järjestämisestä 
tehdyn sopimuksen mukaisesti korvausta espoolaisten oppilaiden määrän 
perusteella. Korvaus maksetaan Espoon järjestämän perusopetuksen 
keskimääräisen oppilaskohtaisen kustannuksen ja kannatusyhdistyksen 
espoolaisista perusopetuksen oppilaista saaman keskimääräisen 
oppilaskohtaisen kotikuntakorvauksen erotuksen perusteella.  
  
Edellä mainitun oppilaskohtaisen korvauksen lisäksi vuosina 2018-2020 
kannatusyhdistykselle on maksettu lisäkorvaus 60 000 e/v., jos 
oppilasmäärä on kasvanut 5 % tai enemmän.  
 
Lukuvuoden 2022-2023 alussa espoolaisoppilaiden määrä oli noussut 36 
oppilaalla edellisestä lukuvuodesta. Lukuvuoden 2023-2024 alussa 
espoolaisoppilaiden määrä oli kasvanut lähes sadalla edelliseen 
lukuvuoteen nähden. Oppilasmäärien ei enää ole mahdollista nousta 
vastaavasti, koska koulun järjestämisluvassa on rajattu 
kokonaisoppilasmäärä enintään 500 oppilaaseen.  
  
Kun otetaan huomioon kristillisen koulun vakiintunut asema 
perusopetuksen järjestäjänä Espoossa ja se, että oppilasmäärän kasvu on 
ollut poikkeuksellinen ja kyse on kertaluonteisesta lisätuesta, 
lisäavustuksen myöntäminen voidaan katsoa perustelluksi.   
 
Vuoden 2024 talousarviossa ei kuitenkaan ole määrärahaa haetun 
avustuksen maksamiseen. Muista opetustoimen määrärahoista ei katsota 
perustelluksi siirtää määrärahaa avustusta varten. Näin ollen avustuksen 
maksaminen edellyttää, että valtuusto myöntää tarvittavan, erillisen 
lisämäärärahan avustuksen maksamiseen. Avustuksen enimmäismäärä 
voi olla haettu 125 000 euroa. Mikäli valtuusto myöntää pienemmän 



lisämäärärahan, avustuksen määrä pienenee vastaavasti. Mikäli 
lisämäärärahaa ei myönnetä, avustusta ei makseta.  
 
Kaupunginhallitus käsittelee vuoden 2024 ensimmäistä osavuosikatsausta 
27.5.2024. Valtuuston käsittely on 3.6.2024.  
 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

  
 
Oheismateriaali 

- Espoon kristillisen koulun kannatusyhdistys ryn pyyntö Espoon 
kaupungille lisätuesta 

 
Tiedoksi 

Espoon kristillisen koulun kannatusyhdistys ry  
 


